BOLETIM DE PESSOAL E SERVIÇO
MINISTÉRIO DO PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO

Brasília, 9 de março de 2016 ISSN 1519-9037 Ano 47 - Número 3.7 - ESPECIAL

______________________________________________________________________

Sumário______________________________________________________________________

SECRETARIA DO PATRIMÔNIO DA UNIÃO ............................... 1

______________________________________________________________________

SECRETARIA DO PATRIMÔNIO DA UNIÃO______________________________________________________________________

PORTARIA 17 SPU DE 7 DE MARÇO DE 2016

   O SECRETÁRIO DO PATRIMÔNIO DA UNIÃO SUBSTITUTO, DO MINISTÉRIO DO

PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO, no uso das atribuições que lhe conferem

os incisos II e XXVII do art. 52 do Anexo XII da Portaria MP nº 220, de 25 de junho de 2014,

resolve:

  Art. 1°. Designar a Servidora ANDREA CASSOLI ARAÚJO, matrícula SIAPE nº 2086717,

para exercer a função de Coordenadora do Componente II - Geração de Conhecimento para a

Gestão Patrimonial do Programa de Modernização da Gestão do Patrimônio Imobiliário da

União.

  Art. 2°. Designar o Servidor MARCELO FERNANDES DE LIMA, matrícula SIAPE nº

1361864, para exercer a função de Coordenador do Componente III - Automatização dos

Processos de Gestão do Patrimônio da União do Programa de Modernização da Gestão do

Patrimônio Imobiliário da União.

PATRYCK ARAUJO CARVALHO

Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão

 Secretaria-Executiva

 Subsecretaria de Planejamento, Orçamento e Administração

É permitida a reprodução total ou parcial, desde que citada a fonte.

Compilação: Filipe Augusto Francisco de Moraes - SPOA/CODIN/DIARP

Distribuição gratuita

 Periodicidade: Diária

 Disponível em: http://boletim.planejamento.gov.br

 Boletim de Pessoal e Serviço, n. 3.7 (set.1998)-(________). Brasília:

 Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão, 1998-____.

Diária

 Primeiro título: Boletim de serviço publicado em 1970

 ISSN: 1519-9037

1. Pessoal e serviço - Boletim. I. Título.

CDU 35.08(05)

http://boletim.planejamento.gov.br/